ZIHUA

CIUDAD DE TODOS

GOBIERNO MUNICIPAL ZIHUATANEJO 2018-2021

Cuenta

1-1-2-1-3-1

1-1-2-1-3-2

1-1-2-1-3-3

1-1-2-1-3-4

1-1-2-1-3-5

1-1-2-1-3-6

1-1-2-1-3-7

1-1-2-1-3-8

1-1-2-1-3-9

1-2-1-3-1-

1-2-1-3-2-

1-2-1-3-3-

1-2-1-3-4-

1-2-1-3-5-

1-2-1-3-6-

1-2-1-3-7-

1-2-1-3-8-

1-2-1-3-9-

Activo

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas al Estado de Situacion Financiera

Inversiones Financieras (Fideicomisos)

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Nombre de la Cuenta

Inversiones en Fideicomisos del Poder
Ejecutivo

Inversiones en Fideicomisos del Poder
Legislativo

Inversiones en Fideicomisos del Poder
Judicial

Inversiones en Fideicomisos Publicos no
Empresariales y no Financieras

Inversiones en Fideicomisos Publicos
Empresariales y no Financieras

Inversiones en Fideicomisos PUblicos
Financieros

Inversiones en Fideicomisos de Entidades

Federativas

Inversiones en Fideicomisos de Municipios

Fideicomisos de Empresas Privadas y
Particulares

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos del Poder Ejecutivo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos del Poder Legislativo

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos del Poder Judicial

Fideicomisos, Mandatos y Contratos

Anélogos Publicos no Empresariales y no

Financieros

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos Publicos Empresariales y no
Financieros

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Andélogos Publicos Financieros

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos de Entidades Federativas

Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Anélogos de Municipios

Otros Fideicomisos, Mandatos y Contratos

Anélogos

Total

Para el Periodo del 01/Ene/2019 al

30/Sep/2019

Monto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Inversion

Inversion

Inversion

Inversién

Inversion

Inversién

Inversion

Inversion

Inversion

Inversién

Inversion

Inversion

Inversion

Inversién

Inversién

Inversion

Inversién

Inversion

Tipo Caracteristicas

Si

El

riesgo

%)
E

riesgo

S

El

riesgo

%)
E

riesgo

S

El

riesgo

%)
El

riesgo

si

El

riesgo

S

El

riesgo

]
El

riesgo

%)
E]

riesgo

@
El

riesgo

%)
El

riesgo

v
El

riesgo

[
E

riesgo

%)
E

riesgo

o
El

riesgo

%)
E

riesgo

Si

i

riesgo

Fecha: 30/Sep/2019

Nombre del Objeto del
Fideicomiso Fideicomiso
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo
Varios Administrativo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizé.

Vo. Bo.

Presidente Mt I Constitt

Jorge Sanchez Allec

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Sindico Procurador Municipal
Margarita Diaz Rueda

Elaboré.
Tesorero Municipal

Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Pag.ldel

Revisé.
Contralor Municipal
Erika Vazquez Garcia



	Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero
	Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

	Notas al Estado de Situación Financiera Activo
	Inversiones Financieras (Fideicomisos)
	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos
	Para el Periodo del 01/Ene/2019 al 30/Sep/2019

