

Notas al Estado de Situación Financiera  
Activo

Inversiones Financieras (Fideicomisos)

Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Para el Periodo del 01/Ene/2019 al  
30/Sep/2019

Cuenta	Nombre de la Cuenta	Monto	Tipo	Características	Nombre del Fideicomiso	Objeto del Fideicomiso
1-1-2-1-3-1-	Inversiones en Fideicomisos del Poder Ejecutivo	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-2-	Inversiones en Fideicomisos del Poder Legislativo	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-3-	Inversiones en Fideicomisos del Poder Judicial	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-4-	Inversiones en Fideicomisos Públicos no Empresariales y no Financieras	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-5-	Inversiones en Fideicomisos Públicos Empresariales y no Financieras	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-6-	Inversiones en Fideicomisos Públicos Financieros	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-7-	Inversiones en Fideicomisos de Entidades Federativas	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-8-	Inversiones en Fideicomisos de Municipios	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-1-2-1-3-9-	Fideicomisos de Empresas Privadas y Particulares	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-1-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Ejecutivo	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-2-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Legislativo	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-3-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos del Poder Judicial	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-4-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos no Empresariales y no Financieros	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-5-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Empresariales y no Financieros	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-6-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Públicos Financieros	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-7-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Entidades Federativas	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-8-	Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos de Municipios	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
1-2-1-3-9-	Otros Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	Inversión	Sin riesgo	Varios	Administrativo
	<b>Total</b>	<b>\$0.00</b>				

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor

Autorizó.

Presidente Municipal Constitucional  
Jorge Sánchez Allec

Vo. Bo.

Síndico Procurador Municipal  
Margarita Diaz Rueda

Elaboró.

Tesorero Municipal  
Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Revisó.

Contralor Municipal  
Erika Vazquez Garcia